
Id: CXFYDRTKPNWKMUPAYEATAJFDK. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 203/XIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego i zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Miasta Lublin na lata 2013 – 2014 na 
realizację projektu: „Turystyka transgraniczna motorem rozwoju Lublina 

i Lwowa”, współfinansowanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska  Białoruś  Ukraina 20072013, ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z 2001  roku  Nr  142,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  aplikację  Miasta  Lublin  w roli  lidera  projektu 

partnerskiego: „Turystyka transgraniczna motorem rozwoju Lublina i Lwowa”. 

§ 2
1. Postanawia  się  zapewnić  finansowanie  realizacji  projektu:  „Turystyka 

transgraniczna  motorem  rozwoju  Lublina  i Lwowa”,  o całkowitej  wartości 
6 000  000,00  PLN  (słownie:  sześć  milionów  złotych),  poprzez 
przeznaczenie  w budżecie  miasta  środków  na  ten  cel  w latach  2013  (w 
kwocie 3 000 000 PLN, słownie  trzech milionów złotych)  i 2014  (w kwocie 
3 000 000 PLN, słownie trzech milionów złotych). 

2. Wkład  własny Gminy  Lublin  w wydatkach  projektu  wyniesie  10% wartości 
zadań  Gminy  Lublin  w kwocie  4 000  000  PLN  (słownie  cztery  miliony 
złotych) i będzie stanowił kwotę 400 000,00 PLN (słownie czterysta tysięcy 
złotych). 

§ 3
Warunkiem  realizacji  projektu  „Turystyka  transgraniczna motorem  rozwoju 

Lublina i Lwowa” jest uzyskanie współfinansowania ze środków zewnętrznych 
(w  formie  refundacji)  w wysokości  90%  wartości  wydatków  kwalifikowanych 
projektu, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 4
Uchwała  niniejsza  ma  charakter  intencyjny  i stanowi  gwarancję 

zaangażowania Gminy Lublin w realizację projektu  „Turystyka  transgraniczna 
motorem rozwoju Lublina i Lwowa”. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublina. 



Id: CXFYDRTKPNWKMUPAYEATAJFDK. Podpisany Strona 2

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


